Przedmioty objęte w grupie 29 dotyczące komunikacyi wodnych pominać muszę.

Wiadomości bieżące krajowe i zagraniczne.

Krajowe. Towarzystwo Lekarskie Warszawskie stosownie do punktu 7 testamentu ś. p. d-ra Walentego KOCZOROWSKIEGO z dnia 15 Stycznia 1878 r. oraz na zasadzie NAJWYŻSZEGO zezwolenia z dnia 8 (20) Kwietnia 1883 r. podaje do publicznej wiadomości, że z funduszu rubli 600 rocznie, w połowie na nagrodę, w połowie zaś na wydanie pracy nagrodzonej, przez testatora wyznaczonego, przyznane będą przez Towarzystwo Lekarskie dwie nagrody konkursowe, każda po rs.